CCCC n .; et praecepit legem ab ipsis constitutam  sub te tra[sty lo  A ]ntinoi parte in teriori 
perscribi in verba infra scripta: [M. Antonio H iberjo P . Mummio Sisenna cos. k. Ian. 
collegium salu tare D ianae... et Antinoi constitutum , L. Caesennio L. f. Quir. Rufo 
diet. I l l  idem q. patr.

Kaput ex S. C. P . R .
Quib[us coire co]nvenire collegiumq. habere liceat. Qui stipem  menstruam  c o n fe rs  

vo lenft in fune]ra, in  i t  collegium coeant, neq. sub specie eius collegi nisi semel in mense 
coeant cfonferendi causa, unde defuncti sepeliantur.

Quod fa]ust[um  fejlix  salu tareq . s it imp. Caesari Traiano H adriano 
Aug. totiusque [do]mus [Aug.], nobis [n]ostris collegioq. nostro, e t bene adque Industrie 
contraxerim us, u t [ejxitus d[efu]nctorum  honeste prosequamur! Itaq. bene conferendo- 
universi consentire debemus, u [tlong ]o  tem pore inveterescere possimus.^>Tu qui novos 
hoc collegio in tra re  vole[s, p]rius legem perlege et sic in tra , ne postmodum queraris au t 
heredi tuo con trover [si Jam relinquas.
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Lexs collegi
[Placu]it unuversi's, u t quisque in  hoc collegium in tra re  vo luerit, dab it kap itu lari 

nomine HS С n. et v [in i] boni amphoram; item  in menses sing.a. V .(> Item  placuit, u t 
quisquis mensib. contin[uis se]x non pariaverit e t ei hum anitus acciderit, eius ra tio  
funeris non habebitur, etiam si [test]am entum  factum h a b u e r it .> I te m  placuitrquisquis 
ex hoc corpore n. pariatu[s] decesserit, eum sequentur ex area HS CCC n ., ex qua summa 
decedent exequiari nomine HS L n ., qui ad rogus dividentur; exequiae autem pedibus- 
fungentur.

Item  p lacuit, quisquis a municipio u ltra  m iliar. XX decesserit e t nuntiatum  fu erit, 
eo exire debebunt electi ex corpore n. homines tres, qui funeris eius curam agant et ra- 
tionem  populo reddere debebunt sine dolo m [al]o; et si quit in eis fraudis causa inventum  
fuerit, eis m ulta  esto quadruplum . Quibus [funeraticium] eius dabitur; hoc amplius v ia- 
tic i nomine ultro  citro sing. HS XX n. Quod si longius [a municipio -sujpra m ill. XX de
cesserit et nuntiari non po tuerit, turn is qui eum funeraverit, testa [tor rem tabu]lis si- 
gnatis sigilliscivium  Romanor. V II, e[t] probata causa funeraticium  eius,sa[tis datoam pli]us 
nem inem petiturum , deductis commodis e t exequiario, e lege collegi dari [ei debebit. 
A n. cojllegio dolus m alus abesto neque patrono neque patronae neque d[om ino] neque- 
d [o]minae neque creditori ex hoc collegio u lla  petitio  esto, nisi si quis testam ento here[s] 
nom ina[tu]s erit. Si quis intestatus decesserit, is arbitrio  quinq. e t populi funerabitur.